

Årsredovisning

för

Jessicas Trädgård & Entreprenad AB

559324-9187

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Glaåker, Styrelseledamot

2026-05-27

Styrelsen för Jessicas Trädgård & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markarbeten, trädgårdsdesign, plattläggning samt snickerier.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 818	6 003	3 939	2 557
Resultat efter finansiella poster	84	329	48	28
Soliditet (%)	26,6	19,4	12,3	5,8

Nettoomsättningen ökade mellan åren 2024 och 2023 på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	78 188	96 039	199 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 039	-96 039	0
Årets resultat			2 479	2 479
Belopp vid årets utgång	25 000	174 227	2 479	201 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 227
årets vinst	2 479
	176 706
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 706
	176 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 818 162	6 003 046
Övriga rörelseintäkter		1 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 819 512	6 003 046
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-4 527 906	-4 474 145
Övriga externa kostnader		-276 772	-294 916
Personalkostnader	2	-703 615	-692 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 591	-170 269
Övriga rörelsekostnader		-20 716	0
Summa rörelsekostnader		-5 700 600	-5 631 788
Rörelseresultat		118 912	371 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 034	-43 024
Summa finansiella poster		-34 936	-42 362
Resultat efter finansiella poster		83 976	328 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-80 000	-206 947
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-206 947
Resultat före skatt		3 976	121 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 497	-25 910
Årets resultat		2 479	96 039

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 5	689 127	838 927
Inventarier, verktyg och installationer	4	283 505	38 760
Summa materiella anläggningstillgångar		972 632	877 687
Summa anläggningstillgångar		972 632	877 687
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 939	642 824
Övriga fordringar		49 084	157
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 235	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 814	128 919
Summa kortfristiga fordringar		508 072	771 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 964	226 860
Summa kassa och bank		132 964	226 860
Summa omsättningstillgångar		641 036	998 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 613 668	1 876 447

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 227	78 188
Årets resultat		2 479	96 039
Summa fritt eget kapital		176 706	174 227
Summa eget kapital		201 706	199 227
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		286 947	206 947
Summa obeskattade reserver		286 947	206 947
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	430 407	392 310
Summa långfristiga skulder		430 407	392 310
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	226 539	160 380
Leverantörsskulder		109 479	451 176
Skatteskulder		22 780	23 697
Övriga skulder	7	219 220	404 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 590	38 109
Summa kortfristiga skulder		694 608	1 077 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 613 668	1 876 447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har för några av tillgångarna hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 109 000	539 000
Inköp	0	570 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 109 000	1 109 000
Ingående avskrivningar	-270 073	-130 929
Årets avskrivningar	-149 800	-139 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 873	-270 073
Utgående redovisat värde	689 127	838 927

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 500	144 500
Inköp	266 536	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 036	144 500
Ingående avskrivningar	-105 740	-74 615
Årets avskrivningar	-21 791	-31 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 531	-105 740
Utgående redovisat värde	283 505	38 760

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	913 394	778 689
	913 394	778 689

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 656 946 kronor (föregående år 552 690 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	430 407	392 310
	430 407	392 310
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	226 539	160 380
	226 539	160 380

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till närstående om 0 kronor (föregående år 40 038 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	40 038
	0	40 038

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Sigurd, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-27

Kungälv

Jessica Glaåker
Jessica Glaåker

2026-05-27